## Silicon Sensor International AG

Ostendstrasse 1, 12459 Berlin Telefon: 030 / 63 99 23 99, Fax: 030 / 63 99 23 88



## Ad-hoc-Mitteilung nach § 15 WpHG

Silicon Sensor International AG, Ostendstrasse 1, 12459 Berlin Frankfurter Wertpapierbörse, Prime Standard WKN: 720190, ISIN DE0007201907

Aufsichtsratsvorsitzender tritt zum 28.02.05 zurück

28.01.2005

Der Aufsichtsratsvorsitzende der Silicon Sensor International AG, Herr Dr. Hanno Marquardt, hat der Gesellschaft heute mitgeteilt, dass er mit Wirkung zum 28.02.2005 sein Amt als Aufsichtsrat der Gesellschaft niederlegen wird.

Silicon Sensor International AG Der Vorstand

## Silicon Sensor International AG

Ostendstrasse 1, 12459 Berlin Telefon: 030 / 63 99 23 99, Fax: 030 / 63 99 23 88



## Ad hoc message § 15 WpHG

Silicon Sensor International AG, Ostendstrasse 1, 12459 Berlin Frankfurter Wertpapierbörse, Prime Standard German Security no. 720190, ISIN DE0007201907

The Chairmann of the supervisory board resign on 02-28-05

January 28, 2005

The chairman of the supervisory board of Silicon Sensor International AG, Dr. Hanno Marquardt, will resign his function in the supervisory board on 02-28-05.

Silicon Sensor International AG The Managing Board